

## پیشخوان

**نگاهی به معاملات فرابورس در سالی که گذشت**



اقتصادی، دولت و سایر ذی نفعان داشته است.

به نقل از ایستاد، در سالی که گذشت در فرابورس ایران شاخص کل، شاخص بازار اول و بازار دوم به ترتیب افزایش ۱۷٫۲۵ و ۲۷٫۰۳درصدی را در برپنده کاری خود به ثبت رساندند. آیفکس در آخرین روز کاری سال ۱۳۹۶ در ارتفاع ۱۰۹٫۷ واحدی ایستاد که نشان از رشد ۲۲٫۱ واحدی معادل ۲۵ درصد داشت. همچنین ارزش بازار فرابورس با رشد ۴۰ درصدی به بیش از رقم یک میلیون و ۴۷۰ هزار میلیارد ریال در روز ۲۸ اسفندماه ۱۳۹۶ رسید.

خلاصه عملکرد بازار فرابورس ایران در سال ۱۳۹۶ حکایت از افزایش ۲۰ درصدی ارزش بازار سهام، ۹۹ درصدی ارزش کل معاملات، ۱۲ درصدی حجم کل دادوستدهای یعنی تعداد کل سهام و اوراق معامله‌شده، ۸ درصدی تعداد کل خریداران و ۶ درصدی تعداد نمداهای اصلی پذیرش شده و یا درج شده در مجموع بازارهای فرابورس دارد. همچنین در بازارهای ۹ گانه فرابورسی ماهانه به طور متوسط ۵۵۱۴ میلیون و رقه به ارزش ۴۹ هزار و ۶۲۱ میلیارد ریال خرید و فروش شد و روزانه داووستد متوسط ۳۳۴ میلیون ورقه به ارزش ۳ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال به ثبت رسید. در مجموع نیز ۹۰ هزار و ۱۶۶ میلیون ورقه به ارزش معادل ۵۹۵ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال در بازارهاست به‌دست شد که به ترتیب نشان از رشد ۱۲٫۹ و ۹۶٫۳ درصد حجم و ارزش کل معاملات در مقایسه با سال ۱۳۹۵ دارد.

رصد معاملات در بازارهای فرابورسی نشان می‌دهد به ترتیب بازارهای SME، بازارهای نوین مالی، دوم و پایه با بیشترین افزایش در حجم معاملات تا سطح حداکثر ۶۵ درصد روبه‌رشدند و این بازارهاست به‌دست شد که به ترتیب نشان از رشد ۱۲٫۹ و ۹۶٫۳ درصد حجم و ارزش کل معاملات در مقایسه با سال ۱۳۹۵ دارد. رصدمعاملات در بازارهای فرابورسی نشان می‌دهد به ترتیب بازارهای SME، بازارهای نوین مالی، دوم و پایه با بیشترین افزایش در حجم معاملات تا سطح حداکثر ۶۵ درصد روبه‌رشدند و این بازارهاست به‌دست شد که به ترتیب نشان از رشد ۱۲٫۹ و ۹۶٫۳ درصد حجم و ارزش کل معاملات در مقایسه با سال ۱۳۹۵ دارد. در حالی‌است که بازارهای اول و سوم، کاهش حجم دادوستدها را در سالی که سپری‌شد تجربه کردند. همچنین ارزش معاملات در بازارهای پایه، بازارهای نوین مالی و سوم افزایش یافت و وسایر بازارها با کاهش این متغیر معاملاتی روبه‌رو شدند. سال ۱۳۹۶ در بازار اول تعداد ۱۱ هزار و ۲۷ میلیون برگ سهم به ارزش ۲۲ هزار و ۱۱۴ میلیارد ریال خرید و فروش شد که این میزان داووستد ۱۲ درصد از حجم و ۴ درصد از ارزش کل معاملات را به خود اختصاص می‌داد. در بازار دوم نیز شاهد تغییر مالکیت ۳۴ هزار و ۱۵۱ میلیون سهم به ارزش ۹۱ هزار و ۸۸۷ میلیارد ریال بودیم که ۲۸ درصد از حجم و ۱۵ درصد از ارزش کل معاملات را دربرمی گرفت. همچنین بیشترین سهم از حجم و ارزش کل معاملات به ترتیب به بازارهای پایه و ابزارهای نوین مالی اختصاص یافت به طوری که ۴۲ درصد از حجم و ۶۹ درصد از ارزش کل معاملات را اختیار این نوین بازار قرار گرفت. در همین حال بازارهای مشتقه و SME کمترین سهم از حجم و ارزش کل معاملات را به نام خود ثبت کردند. در سالی که سپری شد بازار ابزارهای نوین مالی بیشترین رشد ارزش بازار یعنی به میزان ۱۱۸ درصد را نسبت به سال ۱۳۹۵ تجربه کرد.

جانشین رئیس سازمان بورس در امور بین الملل اعلام کرد: تا به امروز بورس ایران با ۹ کشور «آلمان، سوئیس، ترکیه، چین، هنگ کنگ، عمان، یونان، عراق و هند» در موضوعات متفاوت اقام به تعامل کرده است.

بهادر بیژنی افزود: این برنامه با همکاری مسولانی که هم در حوزه فاینانس و هم در حوزه بورس فعالیت داشته تنظیم شده که یکی از نکات بسیار مهم در این برنامه، وجود یک رهیافت فلاتانه به جای یک رهیافت عکس‌العملی است.

وی در توضیح موارد فوق گفت: به عنوان مثال اگر احساس کنیم که باید با نهاد ناظری ارتباط داشته باشیم، بهتر است خودمان به سراغ آن‌ها برویم. منظر ناشرین است آن‌ها ارتباط را برقرار کنند.

■ **همکاری با بورس های دنیا**

جانشین رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به ارتباط نهاد ناظر با فعالان بازار سرمایه در زمینه بین المللی شدن بیان کرد: در این خصوص چند فعالیت مهم صورت گرفته است. مورد اول در صنعت نهادهای ناظر است که توانستیم با چند نهاد ناظر ارتباط عمیق، درازمدت و سازنده برقرار کنیم.

وی در این زمینه ادامه داد: سازمان بورس تلاش کرد، به جای این که با تعداد بسیار زیادی نهاد ناظر ارتباط سطحی و کم عمقی داشته باشد، با چند نهاد به تعاملات جدی برسد.

یکی از این ارتباطات موفق با نهاد ناظر آلمان «افین» است، که با همکاری آن‌ها در ایران ورکشاپ برگزار شد. همچنین این مدت ایران هم در آلمان حضور پررنگی داشت و از زمانی که موافقت نامه میان طرفین امضا شد، جلسات متعددی بین دو کشور برگزار شد.

بیژنی همچنین افزود: آلمانی‌ها در بحث آیسکو حمایت جدی ای از ایران داشتند. علاوه بر آن، بیش از ۵۰ درصد حجم سرمایه گذاری در بازار سرمایه ایران متعلق به آلمانی‌ها است.

■ **همکاری بازار سرمایه ایران و چین**

وی با اعلام خیر همکاری بازار سرمایه ایران و چین بیان کرد: همچنین سازمان بورس و اوراق بهادار طی مدت اخیر ارتباط بسیار خوبی با نهاد ناظر بورس هنگ کنگ، عمان و یونان داشته است.

آخرین خبری که در این خصوص مطرح است همکاری‌های مشترک ایران با نهاد ناظر بازار سرمایه چین است. طی مذاکراتی که صورت گرفت توانستیم یک موافقت نامه امضا پروژه‌های مختلفی را تعریف کنیم.

■ **ارتباط با «کامسک»**

بیژنی بخش دوم فعالیت‌های بین المللی شدن را در سطح نهادهای منطقه‌ای با نهادها و سازمان‌های ویژه بیان کرد

**جانشین رئیس سازمان بورس از توافق ۹ کشور خبر داد:**

# بازار سرمایه ایران در راه جهانی شدن



و گفت: ارتباط ما با «کامسک» کمیته دائمی همکاری‌های اقتصادی سازمان همکاری اسلامی، مثالی از ارتباط‌مادر سطح نهادهای منطقه‌ای است.

در این زمینه ما توانستیم رییس یکی از بخش‌های این کمیته باشیم و در بخش دیگر نایب رییس هستیم. همچنین در IFSP که در واقع آیسکو اسلامی است، فعالیت ما جدی تر شده است. در زمینه قانون‌گذاری این کمیته حضور ایران جدی است‌به طوری که در این جلسات معاون حقوقی سازمان بورس ایران نیز حضور دارد.

■ **تلاش برای تبدیل عضویت در IOSCO**

جانشین رییس سازمان بورس در امور بین الملل در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به حضور ایران در آیسکو بیان کرد: در سطح نهادهای بین‌المللی مهم‌ترین فعالیت ایران عضویت در IOSCO است. بیش از یک سال است که سازمان

بورس عضو پیوسته آیسکو شده و در تلاش است به عضو عادی تبدیل‌شود. تا امروز چند مرحله از تصویب عضویت عادی ایران در این نهاد طی رایزنی‌های بسیار زیادی انجام شده است. در این زمینه ما با نهاد ناظر سوئیس با هم‌ان قیفنامه و نهاد ناظر آلمان جلسه حضوری داشته‌ایم و حمایت آن‌ها را جلب کرده ایم.

وی در ادامه افزود: در بحث گفتگوی مالی مذاکرات مشترک سازمان بورس، بانک مرکزی و طرف‌های سوئیس را در دستور

و گفت: ارتباط ما با «کامسک» کمیته دائمی همکاری‌های اقتصادی سازمان همکاری اسلامی، مثالی از ارتباط‌مادر سطح نهادهای منطقه‌ای است.

در این زمینه ما توانستیم رییس یکی از بخش‌های این کمیته باشیم و در بخش دیگر نایب رییس هستیم. همچنین در IFSP که در واقع آیسکو اسلامی است، فعالیت ما جدی تر شده است. در زمینه قانون‌گذاری این کمیته حضور ایران جدی است‌به طوری که در این جلسات معاون حقوقی سازمان بورس ایران نیز حضور دارد.

■ **تلاش برای تبدیل عضویت در IOSCO**

جانشین رییس سازمان بورس در امور بین الملل در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به حضور ایران در آیسکو بیان کرد: در سطح نهادهای بین‌المللی مهم‌ترین فعالیت ایران عضویت در IOSCO است. بیش از یک سال است که سازمان بورس عضو پیوسته آیسکو شده و در تلاش است به عضو عادی تبدیل‌شود. تا امروز چند مرحله از تصویب عضویت عادی ایران در این نهاد طی رایزنی‌های بسیار زیادی انجام شده است. در این زمینه ما با نهاد ناظر سوئیس با هم‌ان قیفنامه و نهاد ناظر آلمان جلسه حضوری داشته‌ایم و حمایت آن‌ها را جلب کرده ایم.

وی در ادامه افزود: در بحث گفتگوی مالی مذاکرات مشترک سازمان بورس، بانک مرکزی و طرف‌های سوئیس را در دستور

## بهبودنسبی سهام آسیایی پس از ۲ ماه رکود

سقوط کرده بود، اندکی بهبود یافت.

پس از این‌که در طرح تعرف‌های آمریکا به ۵۰ میلیارد دلار از واردات سالیانه چین، پاسخ سریعی از سوی پکن با وضع تعرفه بر کالا‌های آمریکایی

به همراه داشت، ایالات متحده تمایل خود برای مذاکره جهت حل‌وفصل جنگ تجاری را ابراز کرد و حال ووهوی بازار بهبود یافت.

تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه به وقت تهران، شاخص اصلی اروپا، استاکس، بیش از ۱ درصد رشد کرد که این اشاره به سود بالای فونسی انگلستان،

در شرایطی که سرمایه‌گذاران امیدوارند از یک جنگ تمام‌عاری تجاری بین دو اقتصاد برتر جهان پیشگیری شود، سهام جهان از مسیر سقوط بیشتر بازگشتند.
به نقل از روتترز، روز پنج‌شنبه در شرایطی که سرمایه‌گذاران امیدوارند از یک جنگ تمام‌عیار تجاری بین دو اقتصاد برتر جهان پیشگیری شود، سهام جهان از سقوطی که با بالا گرفتن تنش‌های تجاری بین آمریکا و چین، آغاز شده بود، بازگشتند و سهام آسیایی که به پایین‌ترین میزان ۲ ماهه خود

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

کلاسسه پرونده: ۷۸۱-۹۶- خوهان:ترقیه حسین زاده ذی‌دری با و کالت خانم سنازان بدری مقدم- خواندگان:بابرهم خلیل عدالت جو با و کالت شهرام نیکجو و علی عدالت جو- روح اله فیروز - فرشاد بونسی- خواسته: مطالبه خسارت (محکومیت خوانده ردیف اول و دوم به خسارات تاخیر در تنظیم سند: مورخه ۱۳۸۷/۹/۳۰تاریت ۹۶/۸/۳۰با احتساب کلیه خسارات دادرسی و ححق الو کاله و جریمه دیر کرد) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۴/۵۱الزام به تفکیک کلاس الزام به ابغای تعهد (مالی) مبنی بر انتشار رسیدگی و صدور حکم-بر الزام خوانده به ابغای تعهد مندرج در قرارداد پیش فروش مورخه ۹۲/۷/۲۰مسنی بر تکمیل مبنی بر احداث پله اضطراری مقوم به ۰۰۰/۰۰۰/۲۱۰/ریال ارزش منقلقه‌ای ملک ۰۰۵/۴۹۰/۳۶/ریال -الزام به تنظیم سند رسمدی ملک (الزام به تنظیم سند رسمی انتقال)مقوم به ۰۰۰/۰۰۰/۲۱۰/ریال ارزش منقلقه‌ای ملک ۰۰۵/۴۹۰/۳۶/ریال - مطالبه خسارات دادرسی. خواهان دادخواستی بخواسته فوق بطرفیت خواندگان تقدیم دادگاههای حقوقی اردبیل نموده که پس از ارجاع به شعبه سوم حقوقی اردبیل به کلاسسه ۷۸۱-۹۶حقوقی این دادگاه ثبت و به روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۵/۳ صبح تعیین وقت گردیده است، لبطحاظ مجهول المکان بودن علی عدالت جو بنا به درخواست خواهان و دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار چاپ و آگهی می‌شود تا خوانده قبل از وقت رسیدگی با مراجعه به دفتر دادگاه نسخه‌ثانی دادخواست و ضمائم را تحویل و در روز محاکمه در جلسه دادگاه حاضر شود. در غیر اینصورت دادگاه تصمیم قانونی را اتخاذ خواهد نمود.

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی اردبیل- کیهان

آگهی مزایده اموال غیر منقول

بیموجب دادنامه شماره ۰۴۳۸-۰۴۹۶۵-۹۶۰۹۹۷ مورخ ۱۳۹۶/۶/۲۶ صادره از شعبه ۲۵ شورای حل اختلاف اردبیل، محکوم علیه شهرام علیزاده محکوم است، به پرداخت مبلغ ۱۲۹/۱۲۹/۸۶۷/۲۵۲ ریال بابت محکوم به در حق محکوم له غفور اکبری فرزند علی و مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم

عشر دولتی، با توجه به امتناع محکوم علیه از پرداخت محکوم به، محکوم له تقاضای فروش ملک به شماره پلاک ثبتی ۸۶/۲۹۵ اصلی در معیت مالک به وقوع ملگ مورد ارزیابی و ابرقع در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ خواهان آقای عارف اصغری با و کالت خانم سنازان بدری مقدم بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع شده و به کلاسسه ۸۰۳-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۲۵ ساعت ۱۶ عصر تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه‌های کثیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می‌شود در جلسه فوق در شعبه ۲۳ شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی اردبیل حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و هر گونه دفاع مقابل دعوی اقامه شده دارید، بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود .

دفتر شعبه ۳۰ شورای حل اختلاف اردبیل- امیر قام

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای مهدی بدری فرزند آله در تاریخ ارجاع۹۶/۱۲/۱۴خوانده تعاونی اعتباری ثامن بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسسه ۸۷۵-۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخه ۹۷/۲/۲۳ ساعت ۱۵/۳۰ عصر تعیین وقت شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه‌های کثیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می‌شود در جلسه فوق در شعبه ۲۴ شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی اردبیل حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و هر گونه دفاع مقابل دعوی اقامه شده دارید، بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود .

دفتر شعبه ۳۴ شورای حل اختلاف اردبیل- بهزاد

دکس آلمان و کاک فرانسه دارد.

گسترده‌ترین شاخص سهام آسیایاقینوسه در خارج ژاپن ام‌اس‌سی‌آی، یک روز پس از این که به پایین‌ترین میزان ۲ ماهه خود رسید، ۵۰ درصد رشد کرد.

نیکو ژاپن ۱۵ درصد رشد کرد، در حالی که بازارهای سوئرجین اصلی چین و بازارهای هنگ کنگ و تایوان روز پنج‌شنبه برای تعطیلات «فبارووی از قیور» بسته بودند.

شاخص آی‌مینی اس‌اند‌پی ۵۰ درصد رشد کرد؛

به این ترتیب وال‌استریت آماده می‌شود بازگشت

روز گذشته خود را ادامه دهد.

طرح تعرفه ۲۵ درصدی آمریکا که برای ۱۳۰۰ کالای صنعتی، تکنولوژی، حمل‌ونقل و دارویی چنین مطرح شده است، وارد یک دوره مشاوره و کسب نظر عمومی می‌شود که انتظار می‌رود ۲ ماه به طول بی‌انجامد.

در بازار ارز، بهبودریسک‌پذیری سرمایه‌گذاران باعث شد دلار تقویت شود و نرخ خود را به ۱۰۷۰۵

بن در برابر هر دلار برساند.

## آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ / برگ های قطعی با مشخصات زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف ده روز مودیان از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ مالیات قطعی	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۲۰۳۳	شاهرخ تجارات مازند بهروش	۹۶۰۰۴۸۵۸۵۹-۱۳۱۴۵	۴۵۲۱۸۶۴۹ ۹۷/۰۱/۱۵	۱۳۹۵	اشخاص حقوقی	۴۲/۶۲۹/۰۵۷/۳۲۲	۱۰/۶۵۷/۲۶۴/۳۳۳	۱۲۰۴۱۱	ساری بلوار امیر مازندرانی جنب فرمانداری
۲	۲۰۴۸	اران صنعت گانه جباری	۱۴۰۰۵۹۲۳۴۲۱-۱۳۷۸۶	۴۵۲۱۹۰۵۸ ۹۷/۰۱/۱۵	۱۳۹۵	اشخاص حقوقی	۱۰۴/۲۷۹/۱۲۱/۵۵۳	۲۶/۰۶۹/۷۸۰/۳۸۸	۱۲۰۴۱۱	ساری بلوار امیر مازندرانی جنب فرمانداری

**شکراله فقیه ملکی – رئیس اداره امور حسابرسی مالیاتی شهرستان عباس آباد**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقایان حاجی کهندل و مجاهد ابراهیمی و امید ابراهیمی فرزند غلام و خانم‌ها زینب ابراهیمی فرزند غلام و راحله ابراهیمی فرزند غلام و افسانه ابراهیمی فرزند غلام و آمنه ابراهیمی فرزند غلام و فرزانه ابراهیمی فرزند غلام خواهان آقای کاظم زینلی زاده فرزند محمد با و کالت آقای مهدی رضمانی نوق دادخواستی به طرفیت خواندگان بشرح فوق به خواسته اعسار و تقسیط محکوم به مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسسه ۸۰۱-۹۶۸۳۳۴۳۰۰۸۱نشمه ۱۰۱ دادگاه کفیری دو بدرسرثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۷ ساعت ۹تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست وکیل خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.	آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقایان حاجی کهندل و مجاهد ابراهیمی و امید ابراهیمی فرزند غلام و خانم‌ها زینب ابراهیمی فرزند غلام و راحله ابراهیمی فرزند غلام و افسانه ابراهیمی فرزند غلام و آمنه ابراهیمی فرزند غلام و فرزانه ابراهیمی فرزند غلام خواهان آقای کاظم زینلی زاده فرزند محمد با و کالت آقای مهدی رضمانی نوق دادخواستی به طرفیت خواندگان بشرح فوق به خواسته اعسار و تقسیط محکوم به مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسسه ۸۰۱-۹۶۸۳۳۴۳۰۰۸۱نشمه ۱۰۱ دادگاه کفیری دو بدرسرثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۷ ساعت ۹تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست وکیل خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
م‌الف ۲- مدیر دفترشعبه ۱۰۱ دادگاه کفیری دو بدرسربر - علی نصیری	
شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت	
کلاسسه پرونده: ۸۰۱-۹۶۸۱۳۱۰۱۲۰۹۶- به شماره بایگانی: ۹۰۱۵-شعبه ۶ دادگاه حقوقی رشت	
خواهان: زهرا اکبر زاده با و کالت سید ابراهیم عالی خوانده: ۱-رلی اله حادم روشنده ۲-حسن خادم روشنده	
خواسته:الزام به تنظیم سند رسمی ۲-مطالبه وجه ۳-الزام به اخذ پایان کار ۴-الزام به اخذ صورتجلس تفکیکی	
وقت رسیدگی: ۱۰/۳۰ ساعت ۹/۱۰۳ صبح	
خواهان دادخواستی بخواسته فوق بطرفیت خوانده م‌ذکور تنظیم که به این شعبه ارجاع و به کلاسسه فوق ثبت و وقت رسیدگی به تاریخ مذکور تعیین گردیده استبا التذاظ به مجهول المکان بودن خواندگان حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه مستندا بماده ۷۳ ق.آ.د.م یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌گردد خوانده مذکور می‌تواند تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه جهت ا‌درس کامل خود و دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم و به دفتر دادگاه مراجعه و از وقت مقرر جهت رسیدگی در این دادگاه حضور بهم رساندم‌الف ۴۵	
مدیر دفتر شعبه ۶ دادگاه حقوقی رشت-خیر بصیر	

قاضی شورای حل اختلاف ملارد

شماره پرونده:۹۶/۳۴/۹۳

خواهان:ترگس حاتمى فاسه مرالیکخ جناران ۳راه گل مریم ک مینبای بازان واحد۴

خوانده:۱-جعفر اردستانی ۲-سهمه موسوی فاژ۳-ماریلیکخ گل مریم نرسیده به لاینات دشتی املاک آریا

خواسته:استردادوجه

رای شورا:بر وقت خصوص دعوی ترگس حاتمى فرزنداسلامه به طرفیت ۱-جعفر اردستانی ۲-سهمه موسوی فرزند ضاه به خواسته مطالبه ۱۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت ودیعه با این توضیح که خواهان به شرح دادخواست تقدیمی و اظهاراتش در جلسه رسیدگی بیان داشته نظر به ارائه مستندات خواهان که دلالت بر استردادین به میزان خواسته در هجده خوانده داشته‌الته و تقدیم اصول مستندات مذکور در مدعی

دلالت بقاقدین و اشتغال نمه خوانده واستحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته را در دادخواست با توجه به ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و در مقابل دعوی مطروحه دفاعی با ابراهیی به عمل

نیاورده و دلیلی مبنی بر برات نمه خوش به شوره‌الته نموده است بنابرین اشتغال نمه خوانده محرز است لذا قاضی شورا دعوی مطروحه را وارد دانسته و مستنداً به مواد ۹۴ و ۹۲ و ۱۵۱ و ۱۵۲ قانون آیین دادرسی مدنی و بند ۱ ماده ۱۱ قانون شورای حل اختلاف خوانده را به پرداخت ۱۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال حکم نمودند و دللی مبنی بر برات نمه خوش به شوره‌الته نموده است بنابرین اشتغال نمه خوانده محرز است طبق شاخص نرخ تورم کالا و اقلام مصرفی که ماهیانه توسط بانک مرکزی اعلام می‌گردد رای صادره غیایی بوده و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف ۲۰ روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگستری ملارد می‌باشد.

م‌الف ۲- مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه حقوقی رشت-خیر بصیر